

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



Erhvervsstyrelsen

GD Procon ApS

Strandvejen 145B, 3060 Espergærde

CVR-nr. 25 50 60 65

Årsrapport for 2017

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 15/5 2018.

Dirigent

Peter Boleslaw Schmeichel

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor underholdnings- og kommunikationsbranchen.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. 2.656.670 og en egenkapital på kr. 7.486.580.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	Bruttoresultat	3.955.227	4.560.311
2	Personaleomkostninger	-522.508	-170.995
3	Afskrivninger	<u>-12.580</u>	<u>-6.778</u>
	Driftsresultat	3.420.139	4.382.538
	Finansielle indtægter	0	44.280
	Finansielle indtægter, koncern	54.066	42.757
	Finansielle udgifter	<u>-65.305</u>	<u>-6.437</u>
	Resultat før skat	3.408.900	4.463.138
4	Skat af årets resultat	<u>-752.230</u>	<u>-986.390</u>
	Årets resultat	<u>2.656.670</u>	<u>3.476.748</u>
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-2.343.330	3.476.748
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
		<u>2.656.670</u>	<u>3.476.748</u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>24.632</u>	<u>37.212</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.632</u>	<u>37.212</u>
5	Anlægsaktiver i alt	<u>24.632</u>	<u>37.212</u>
	Debitorer	0	295.530
4	Udskudt skatteaktiv	3.725	2.172
	Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	6.575.703	4.308.770
	Andre tilgodehavender	<u>8.079</u>	<u>1.072.612</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.587.507</u>	<u>5.679.084</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>800.172</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>800.172</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>4.185.515</u>	<u>3.640.543</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.573.194</u>	<u>9.319.627</u>
	Aktiver i alt	<u>11.597.826</u>	<u>9.356.839</u>

Balance pr. 31/12 2017

Note	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
	PASSIVER	
	Selskabskapital	250.000
	Overført til næste år	2.236.580
	Afsat udbytte	5.000.000
6	Egenkapital i alt	7.486.580
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.390.911
	Kreditorer	0
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	619.543
	Anden gæld	100.792
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.111.246
	Gældsforpligtelser i alt	4.111.246
	Passiver i alt	11.597.826
7	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.	9.356.839

Noter

1 **Anvendt regnskabspraksis**

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til sidste år, er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning, modregnet direkte omkostninger og andre eksterne udgifter.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22 %. Selskabet indgår i sambeskatning.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

Driftsmidler afskrives lineært over 3-5 år til en scrapværdi på kr. 0.

Inventaranskaffelser under kr. 13.200 pr. stk. udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer og andre kapitalandele

Værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen.

Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs. Værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til indre værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

	2017	2016
	kr.	kr.
2 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	490.000	110.000
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	<u>32.508</u>	<u>60.995</u>
	<u>522.508</u>	<u>170.995</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Afskrivninger		
Driftsmidler	<u>12.580</u>	<u>6.778</u>
	<u>12.580</u>	<u>6.778</u>
4 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	753.783	986.262
Udskudt skat, regulering	<u>-1.553</u>	<u>128</u>
	<u>752.230</u>	<u>986.390</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>3.725</u>	<u>2.172</u>
5 Anlægsaktiver		<u>Driftsmidler</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2017		43.990
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2017		<u>43.990</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1/1 2017		6.778
Afskrivninger		<u>12.580</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2017		<u>19.358</u>
Bøgført værdi pr. 31/12 2017		<u>24.632</u>

6 Egenkapital	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2017	250.000	4.579.910	0	4.829.910
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.343.330</u>	<u>5.000.000</u>	<u>2.656.670</u>
Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>250.000</u>	<u>2.236.580</u>	<u>5.000.000</u>	<u>7.486.580</u>

7 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser.